
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 18195 del 12.10.2022, con cui si è 

proceduto alla rettifica del punteggio di vari candidati inseriti nelle GPS della 

Provincia di Taranto; 

VISTO che con il decreto suddetto la candidata PALUMBO Ermelinda nata a (TA) 

09/10/1982, con riferimento alla GPS della Provincia di Taranto per la c.d.c. 

A026 passa da punti 47 a punti 46,00; 

VERIFICATO che, con decreto prot. AOOUSPTA n. 17973 del 10.10.2023, la candidata 

Palumbo Ermelinda è stata destinataria di proposta di nomina a tempo 

determinato sulla c.d.c. A026 su COI al 31.08.2023 presso TAIS037007 - I.I.S.S. 

MAJORANA2; 

RILEVATO che a seguito della suddetta rettifica di punteggio, la stessa non è più in posizione 

utile in graduatoria per l’ottenimento del suddetto incarico, stante la presenza di 

candidati con punteggio superiore nella medesima II fascia della GPS della c.d.c. 

A026; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla revoca dell’assegnazione disposta in favore 

della candidata Ermelinda Palumbo; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni espresse in premessa è revocata l’assegnazione di incarico a tempo determinato 

per l’a.s. 2022/2023, disposta con decreto prot. AOOUSPTA n. 17973 del 10.10.2023 in favore della 

candidata Ermelinda Palumbo sulla c.d.c. A026 su COI al 31.08.2023 presso TAIS037007 - I.I.S.S. 

MAJORANA2. 

Art. 2 

 

Il servizio prestato dalla candidata Ermelinda Palumbo in ragione dell’assegnazione oggetto di 

revoca è valutato sia ai fini economici che giuridici. 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio con valore di 

pubblicità ad ogni effetto di legge.  

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli aspiranti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web istituzionale di questo Ufficio) 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole e degli Istituti Scolastici di Taranto e della Provincia  

 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 

 

Al sito web - Sede 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2022-10-18T09:58:35+0000
	ALFONSO VITO


		2022-10-18T14:01:10+0200
	protocollo




